ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» ноября 2015 г.

   № 312
О поощрении военнослужащих войсковой части 64044

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  За  добросовестное  выполнение  воинского  долга,  обеспечение  безопасности  на рубежах Родины,  воспитание на личном примере духовных и нравственных качеств    молодого поколения  муниципального образования «Город Псков» и  в связи с                    53 годовщиной образования бригады направить Благодарственное письмо Главы города Пскова военнослужащим войсковой части 64044:
           -полковнику Бушуеву Константину Семёновичу командиру  2-ой отдельной бригады специального назначения войсковой части 64044;

           - полковнику Макутыновичу Дмитрию Александровичу начальнику штаба войсковой части 64044;
           - подполковнику Красуцкому Сергею Сергеевичу  начальнику  строевой службы войсковой части 64044;

     - подполковнику Дубовик Олегу Ивановичу  заместителю командира бригады по работе с личным составом войсковой части 64044;
     - подполковнику Величко Сергею Геннадьевичу  командиру 3-го отряда войсковой части 64044;
           - подполковнику Нечаеву Вениамину Викторовичу  заместителю командира бригады по боевой подготовки войсковой части 64044;
     - капитану Блинцову Александру Викторовичу, заместителю начальника штаба     3 отряда войсковой части 64044;
    - капитану  Ефименко Аркадию Николаевичу, начальнику отделения – заместителю начальника штаба 2 отряда войсковой части 64044;

   - капитану Крылову Александру Николаевичу, командиру роты охраны и сопровождения войсковой части 64044;
  - капитану Гугину Андрею Валерьевичу начальнику по физической подготовки войсковой части 64044;
  - старшему лейтенанту Ротарь Антону Вячеславовичу, заместителю командира роты материального обеспечения 1 отряда войсковой части 64044;
  - старшему лейтенанту Шадрину Роману Алексеевичу, начальнику станции спутниковой связи 4 отряда  войсковой части 64044;
         - старшему сержанту  Плотникову Илье Игоревичу  инструктору по физической подготовки войсковой части 64044;
   - младшему сержанту Лобанову Александру Александровичу  командиру отделения  4-ой группы 1-ой роты 3-го отряда войсковой части 64044;
       -  ефрейтору Иванову Сергею Николаевичу  старшему разведчику – оператору роты специального вооружения войсковой части 64044.

           2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
    3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

         И.Н. Цецерский